w
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL N** 008/2018-CJCI - NOTIFICAÇÃO

A Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA VALENTE

DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das

Comarcas do Interior, no uso de suas atribuições legais, para efeito de

cumprimento do disposto no art. 214, § 2° da Lei n° 6015/73, NOTIFICA,

através do presente edital, O Sr. Roberto Luiz da Silva Logrado, residente

e domiciliado na BR222, KM 04, Parque das Nações, Açailândia - MA, por

se encontrar em local incerto e não sabido,para apresentar manifestação, no

prazo de 15 (quinze) dias, sobre os fatos constantes do processo

administrativo n° 20137003808-2, envolvendo a transferência do imóvel

denominado Fazenda Agropecuária Nossa Senhora D'Abadia IV, de

propriedade de Luiz Carlos Soncini e Claudia Rodrigues da Cunha Soncini,

em desacordo com os §§ 2° e 3°, do Art. 10, do Decreto 4.449, de

30.10.2002. Belém, Capital do Estado do Pará, aos dezessete dias do mês de

maio do ano de dois mil e dezoito.

Des" VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior